
JEGYZŐKÖNYV

amely készült Pilismarót Község Önkormányzat képviselő-testületének 2022. augusztus 30-
án(kedden) 16,00 órai kezdettel megtartott rendkívüli képviselő-testületi üléséről.

Az ülés helye: A Pilismaróti Polgármesteri Hivatal Tanácsterme (2028 Pilismarót Rákóczi u. 
15)

Jelen vannak:

Hunyadi Balázs polgármester

Alscher Norbert képviselő

Klotz-Gőbölös Gabriella képviselő

Pintér Gergely  képviselő 

Pintér Zsuzsanna Eszter képviselő

Urbán Ágnes képviselő

Meghívott: dr. Hekman Tibor jegyző

Szathmári Sándorné óvodavezető

A jelenléti ív a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

Hunyadi Balázs polgármester: Köszönti a megjelenteket. A jelenléti ív tanúsága szerint a

képviselő-testület tagjai közül heten megjelentek, tehát a képviselő-testület rendkívüli ülése

hét fővel határozatképes. 

A testületi ülés meghívóját és az előterjesztést a képviselők megkapták. Kéri, hogy egy plusz

napirendet  vegyen  fel  a  testület,  amelyet  pótanyagként  megkaptak.  A  kormányhivatal

törvényességi észrevétele az alpolgármester választás elmaradása miatt. Felsorolja a napirendi

pontokat. Aki egyetért a kiküldött napirendi ponttal kéri, hogy kézfelemeléssel jelezzék.
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A képviselőtestület 7 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi

határozatot hozta

Pilismarót Község Önkormányzat Képviselő-testületének

58/2022(VIII.30.) számú határozata

a 2022 augusztus 30-i rendkívüli ülés napirendjének elfogadásáról

A képviselőtestület  a  2022 augusztus  30.-i  rendkívüli  ülés  napirendjét  az alábbiak szerint

fogadja el:

1.) A szociális tűzifa vásárláshoz kapcsolódó pályázatról
Előterjesztő: Hunyadi Balázs polgármester

2.) Közétkeztetési ajánlatok elbírálásáról
Előterjesztő: Hunyadi Balázs polgármester

3.) Az 51/2022(VIII.4) számú határozat kiegészítése
Előterjesztő: Hunyadi Balázs polgármester

4.) Bari Lászlóné kérelme jelzálogjog, elidegenítési és terhelési tilalom törlésére
Előterjesztő: Hunyadi Balázs polgármester

5.) Komárom-Esztergom Megyei Kormányhivatal törvényességi felhívásáról

Előterjesztő: Hunyadi Balázs polgármester

6.) Társadalmi megbízatású alpolgármester megválasztása, eskütétele 
Előterjesztő: Hunyadi Balázs polgármester

7.) Társadalmi  megbízatású  alpolgármester,  tiszteletdíjának  és  költségtérítésének
megállapításáról

Előterjesztő: Hunyadi Balázs polgármester
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1.) NAPIREND 
A szociális tűzifa vásárláshoz kapcsolódó pályázatról

Hunyadi  Balázs  polgármester: A  Belügyminiszter  a  Magyarország  2022.  évi  központi
költségvetéséről  szóló  2021.  évi  XC. törvény  3.  melléklet  2.2.  l.  pont  szerinti  pályázatot
hirdet  a  települési  önkormányzatok  szociális  célú  tüzelőanyag  vásárlásához  kapcsolódó
támogatására. (kemény vagy tűzifa, vagy barnaszén)2021. január 1-jei adatai alapján az 5000
fő  lakosságszámot  meg  nem  haladó  települési  önkormányzatok  pályázhatnak.  Nem  kell
önrészt  fizetni  a  105/2015(IV.23.)  kormányrendelet  2.  mellékletében  felsorolt  jelentős
munkanélküliséggel sújtott településeknek.   Pilismarót nem tartozik ebbe a kategóriába ezért
a támogatás mértéke kemény lombos fafajta esetében 16.500ft/erdei  m3+áfa;  lágy lombos
fafajta  esetében  10.000ft/erdei  m3+áfa;  barnaszén  esetében  2500ft  úgy,  hogy  a  tűzifák
esetében  1000ft/erdei  m3;  barnaszén  esetében  500ft/q/áfa  önerőt  kell  biztosítani  a
költségvetés  valamelyik  fel  nem  használt  soráról  tekintettel  arra,  hogy  a  2022.  évi
önkormányzati költségvetésben az akkori vezetés erre a célra nem biztosított forrást. 

Megjegyzi,  hogy  2021  évben  sem biztosított  a  költségvetés  pénzügyi  forrást  ilyen  célra
illetőleg  nem  nyújtottak  be  pályázatot.  Kemény  lombos  tűzifa  igénylés  esetén  az
önkormányzat legfeljebb 2 erdei m3 /ellátott tűzifa mennyiséget, lágy lombos fa esetén 3m3
mennyiséget., szén esetében 6q-t igényelhet.  A miniszter legkésőbb 2022. szeptember 30-ig
dönt a pályázatokról. Nyertes pályázat esetén támogatás mikéntjéről a képviselő testületnek
rendeletet kell alkotnia. Jelenleg van hatályos rendelet erről de az nem felel meg a pályázati
kiírásban  foglaltaknak.  A tüzelőanyagokat  legkésőbb 2023.  február  15-ig kell  eljuttatni  a
rászorulóknak.
A támogatás összegének végső felhasználási ideje 2023. március 31.A pályázatot augusztus
31-ig kell feltölteni az ebr42 rendszeren keresztül a kincstár részére. 

A képviselőtestület 7 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi

határozatot hozta

Pilismarót Község Önkormányzat Képviselő-testületének

59/2022(VIII.30.) számú határozata

Tárgy: A szociális tűzifa vásárláshoz kapcsolódó pályázatról

Pilismarót Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határoz,

1.)  Pályázatot  nyújt  be  a  belügyminiszter  által  meghirdetett,  Magyarország  2022.évi
központi  költségvetésről  szóló 2021.évi  XC. törvény 3.melléklet  2.2.1.pont  szerinti
települési  önkormányzatok  szociális  célú  tüzelőanyag  vásárlásához  kapcsolódó
támogatására, 146 erdei m3 keménylombos tűzifa igénylésével.

2.) A pályázatban elvárt 1000ft+áfa/ erdei m3 önerőt mindösszesen bruttó 185.420. 
forintot a 2022. évi önkormányzati költségvetés 1.számú melléklet felhalmozási 
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bevételek ingatlanbevételek sorából biztosítja. 

3.) A szociális tüzelőanyagban részesülőtől semmilyen ellenszolgáltatást nem kér.

4.) A szociális rászorultságot és a 2022. évi igénylés részletes feltételeit a benyújtott 
pályázat nyertességét követő 15. napon belül rendeletben szabályozza.

5.)
Felelős: polgármester, jegyző
Határidő: 2022 augusztus 31.

2.) NAPIREND
Közétkeztetési ajánlatok elbírálásáról

Hunyadi  Balázs  polgármester:  A  települési  önkormányzat az  általa  fenntartott

bölcsődében, mini bölcsődében és óvodában, továbbá a közigazgatási területén a tankerületi

központ  által  fenntartott  (köznevelési  fenntartó  által  fenntartott)  nevelési-  oktatási

intézményekben  köteles  biztosítani  a  közétkeztetést.  Pilismarót  önkormányzata  a  Bozóky

Mihály  Általános  Iskolában,  valamint  a  Mesevár  Óvodában  biztosítja  a  közétkeztetést

valamint  igény  esetén  szociális  étkezést  és  szünidei  gyermekétkeztetést.  A  pilismaróti

közétkeztetést 2012 óta a Prizma Junior Zrt. látja el. 2022. szeptember 7-én lejár a szerződése

ezért gondoskodni kell a közétkeztetés biztosításáról a mai inflációs időket figyelembe véve

legalább egy nevelési  évre.  A közbeszerzésekről  szóló  2015. évi  CXLIII.  törvény 15.§(4)

bekezdése és a törvény 3.melléklete szerint közétkeztetések esetében nemzeti értékhatár nincs

hanem uniós értékhatárt kell figyelembe venni ami jelenleg 238.920 000 forint. A pilismaróti

közétkeztetés éves szinten cca. bruttó 30 millió forint, amely összeg számított értéke messze

nem éri el ezt a határt. A leírtak értelmében az önkormányzat nem volt köteles közbeszerzési

eljárás lefolytatására bár választhatná a közbeszerzési eljárások valamelyik fajtáját is de az

idő rövidsége miatt ez nem lenne célszerű. Ezért a 2014-ben elfogadott és jelenleg is hatályos

beszerzési  eljárás szabályait  kell  alkalmazni,  vagyis  három  a  teljesítésre  alkalmas

szolgálattótól  kell  árajánlatot  kérni.  (A három ajánlatkérős  beszerzési  eljárást  a  beszerzési

szabályzat  III.1.  b.)  pont hatodik fordulata  alapján mellőzni lehet, de ez most  nem történt

meg) Az ajánlattételi felhívást három a feladat teljesítésére alkalmas vállalkozásnak küldtük

meg (Eatrend Kft. Albertirsa Pesti u. 65; Hungast Vital Kft. Budapest Fehérvári u. 85., és a

korábbi  szolgáltató  Prizma  Junior  Kft.  részére.  A  bírálati  szempontok  közül  az  ár  az

elsődleges. A legjobb ajánlatot a korábbi szolgáltató tette. Kérem szavazzunk.
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A képviselőtestület 7 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi

határozatot hozta

Pilismarót Község Önkormányzat Képviselő-testületének

60/2022(VIII.30.) számú határozata

Tárgy: Közétkeztetési ajánlatok elbírálásáról

A képviselő-testület úgy dönt, hogy a 2022-2023 oktatási- nevelési  évre a közétkeztetésre
vonatkozó szerződést az ajánlatban szereplő pénzügyi kondíciók mellett a PRIZMA JUNIOR
Zrt-vel  (székhely:  2209  Péteri  Berki  u.  30;  Cg:01-10-042394;  adószám:  10929764-2-13;
képviselő. Babinszki Gábor) köti meg. Felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés
aláírására. Az árajánlat a vállalkozási szerződés elválaszthatatlan része.

Határidő: legkésőbb 2022. szeptember 7.
Felelős: polgármester

3.) NAPIREND 
Az 51/2022(VII.4. számú határozat kiegészítéséről

Hunyadi Balázs polgármester: Az előterjesztés rezüméje: A képviselő-testület szándéka az
volt az 51/2022(VIII.4.) számú határozattal, hogy zöld utat ad az EuroVelo6-nak a kiemeltnek
minősített  gazdasági  övezet  kérdésében  nemet  mond.  Az  állami  főépítésszel  folytatott
egyeztetés  során pontosításra  került  a  határozat  tartalma.  Ennek értelmében az  Eurovelo6
tekintetében új terület felhasználás tekintetében nem valósul meg mert a nyomvonalat jóval
korábban  kijelölték  -nem  a  mostani  módosítás  kapcsán  lett  kijelölve-  ezért  csak  a  záró
vélemény kiadását lehet kérni. Ugyanakkor külön kell nyilatkozni, hogy a gazdasági övezettel
kapcsolatos módosítást a testület külön ettől az eljárástól külön kezeli. A határozat ezeket a
rendelkezéseket tartalmazza. A gazdasági övezet tekintetében ezért záró vélemény kiadására
nem kerül sor ezért jelen HÉSZ módosításban nem lesz benne. a módosítás tulajdonképpen
hatályon kívül helyezést jelent.

dr. Hekman Tibor jegyző: A határozat-tervezet a képviselő-testület korábbi akaratát tükrözi.

A képviselőtestület 7 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi

határozatot hozta

Pilismarót Község Önkormányzat Képviselő-testületének
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61/2022(VIII.30.) számú határozata

Pilismarót  község  településrendezési  eszközeinek  -  EuroVelo  6  útvonal  komplex
fejlesztésével összefüggő, továbbá kiemelt fejlesztési területté nyilvánított területére szóló –
módosítása során újonnan kijelölt beépítésre szánt területről

Pilismarót Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b)
pontjában,  valamint  a  Magyarország  helyi  önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.
törvény  13.  §  (1)  bekezdés  1.  pontjában  meghatározott  feladatkörében  eljárva,  az  épített
környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 7. § (3) bekezdés e)
pontjában kapott felhatalmazás alapján az alábbi határozatot hozza:

1. Pilismarót  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Pilismarót  Község
Településrendezési  Eszközeinek  -  EuroVelo  6  útvonal  komplex  fejlesztésével
összefüggő módosítása során kéri a Komárom-Esztergom Megyei Állami Főépítész
záró véleményének kiadását.

2. Pilismarót  Község  Önkormányzat  képviselő-testülete  úgy  határoz,  hogy  Pilismarót
Község  Képviselő-testület  PÜB  elnökének  29/2021(VI.8.)  számú  határozatával
kiemelt  fejlesztési  terület  vonatkozásában  az  épített  környezet  alakításáról  és
védelméről  szóló 1997.évi LXXVIII.törvény 7.§(3)bekezdés e.)pontjában megkívánt
hozzájáruló  nyilatkozatot  jelen  eljárásban  nem  adja  meg.  A  gazdasági  terület
érdekében  szükséges  módosítási  eljárást  a  képviselő-testület  külön  módosítási
eljárásban kívánja lefolytatni.

3. Pilismarót  Község  Önkormányzat  képviselő-testülete  úgy  határoz,  hogy  az
51/2022(VIII.4.) számú határozatát hatályon kívül helyezi.

Határidő:     közlésre azonnal
Felelős: polgármester

4.) NAPIREND

                Bari Lászlóné kérelme jelzálogjog, elidegenítési és terhelési tilalom törlésére

Hunyadi Balázs polgármester: Bari Lászlóné (születési neve: Piatrik Erzsébet) Pilismarót
Dobozi Mihály u. 6. szám alatti lakos kérelemmel fordult hozzánk, hogy az 1/1-es tulajdoni
hányadban tulajdonában lévő Pilismarót 135 hrsz-ú, valamint az 1/2-es tulajdoni hányadban
tulajdonában lévő Pilismarót 136 hrsz-ú ingatlanra Pilismarót Község Polgármesteri Hivatal,
illetve  Pilismarót  Község  Önkormányzata  javára  bejegyzett  jelzálogjog,  elidegenítési  és
terhelési tilalom törléséhez az Önkormányzat járuljon hozzá. Pilismarót Község Képviselő-
testülete 51/1994. (VI. 7.) számú határozatában Bari Lászlót és Bari Lászlónét  100.000 Ft
lakásvásárlási támogatásban részesítette, melynek fele vissza nem térítendő támogatás, a fele
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pedig  kamatmentes  kölcsön.  Az  50.000  Ft  visszatérítendő  támogatás  biztosítására  került
bejegyzésre a Pilismarót 135 hrsz-ú ingatlanra a jelzálogjog és az elidegenítési és terhelési
tilalom. A lakásépítési támogatásról szóló helyi rendelet 1999. júniusában módosításra került.
A módosítás értelmében egy család 150.000 Ft mértékű támogatásban részesíthető. Tehát aki
már  egyszer  kapott  kisebb  összegű  támogatást,  az  indokolt  esetben  a  150.000  Ft-os
értékhatárig támogatható. Ennek figyelembevételével a Képviselő-testület 85/1999. (X. 25.)
számú határozatában Bari Lászlót és feleségét 50.000 Ft kamatmentes kölcsön támogatásban
részesítette. Ekkor a Pilismarót 136 hrsz-ú ingatlanokra jegyezték be az Önkormányzat javára
az  jelzálogjogot  és  az  elidegenítési  és  terhelési  tilalmat.  Nyilvántartásunk  szerint  a
kamatmentes  kölcsönök  visszafizetése  maradéktalanul  megtörtént,  de  az  ingatlanokra
bejegyzett  elidegenítési  és  terhelési  tilalom  törlése  elmaradt.  Kérem  a  tisztelt  Képviselő
Társakat járuljanak hozzá a Pilismarót  135 és 136 hrsz-ú ingatlanokra bejegyzett  jelzálog,
valamint  elidegenítési  és  terhelési  tilalom  törléséhez.  A  törlési  nyilatkozat  ügyvédi
ellenjegyzéshez kötött, a költségeket a kérelmező viselje.

A képviselőtestület 7 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi

határozatot hozta

Pilismarót Község Önkormányzat Képviselő-testületének

62/2022(VIII.30.) számú határozata

Tárgy: Bari Lászlóné kérelme jelzálogjog, elidegenítési és terhelési tilalom törlésére

Pilismarót Község Önkormányzat Képviselő-testülete  Bari Lászlóné (születési neve: Piatrik
Erzsébet)  Pilismarót  Dobozi  Mihály  u.  6.  szám alatti  lakos  kérelmére  úgy  dönt,  hogy  a
Pilismarót 135 hrsz-ú ingatlanon fennálló, Pilismarót Polgármesteri Hivatal jogosult javára a
tulajdoni lap III. rész 3., 4., pontjaiban, valamint a Pilismarót 136 hrsz-ú ingatlanon fennálló,
Pilismarót Község Önkormányzat  jogosult  javára a tulajdoni lap III.  rész 5., 6, pontjaiban
szereplő  jelzálogjog,  elidegenítési  és  terhelési  tilalom  törléséhez  hozzájárul.  A  törlés
költségeit a kérelmező viseli.

A képviselő-testület felhatalmazza Hunyadi Balázs polgármestert a törlési okirat aláírására.

Felelős: Hunyadi Balázs polgármester
Határidő: 2022. szeptember 15.

5.)NAPIREND 

A Komárom-Esztergom Megyei Kormányhivatal törvényességi felhívásáról
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Hunyadi  Balázs  polgármester: A  képviselő-testület  a  polgármester  javaslatára,  a
polgármester  helyettesítésére  és  munkájának  segítésére  a  saját    tagjai  közül,  minősített
többséggel titkos szavazással legalább egy társadalmi megbízatású alpolgármestert választ a
zavartalan  önkormányzati  működés  érdekében.  Az  alpolgármester  megválasztása  kötelező
képviselő-testületi feladat nem vagylagos. A Komárom-Esztergom Megyei Kormányhivatal
KE/3/518-1/2022 számú írásbeli  törvényességi  felhívásában jelezte,  hogy bár  a  képviselő-
testület  többször  napirendre  tűzte  a  társadalmi  megbízatású  alpolgármester  választását  a
szavazások  eredménytelenek  voltak  ezért  a  képviselő-testület  mulasztásos  törvénysértést
követett el. Kérem a határozati javaslat elfogadását.

A képviselőtestület 6 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 1 tartózkodás mellett az alábbi

határozatot hozta

Pilismarót Község Önkormányzat Képviselő-testületének

63/2022(VIII.30.) számú határozata

Tárgy: A Komárom-Esztergom Megyei Kormányhivatal írásbeli törvényeségi 
felhívásáról (társadalmi megbízatású alpolgármester megválasztásáról)

1. Pilismarót  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  úgy  határoz,  hogy  a
Komárom-Esztergom  Megyei  Kormányhivatal  KE/3/518-1/2022  számú  írásbeli
törvényességi felhívásában foglaltakkal egyetért. 

2. Pilismarót  község  Önkormányzata  képviselő-testülete  a  jövőben  minden  ülésén
napirendre tűzi a társadalmi megbízatású alpolgármester megválasztását.

Határidő: 2022. szeptember 25.
Felelős: polgármester

6.) NAPIREND

Társadalmi megbízatású alpolgármester megválasztása, eskütétele 

Hunyadi  Balázs  polgármester: A  képviselő-testület  a  polgármester  javaslatára,  a
polgármester  helyettesítésére  és  munkájának  segítésére  a  saját  tagjai  közül,  minősített
többséggel titkos szavazással legalább egy társadalmi megbízatású alpolgármestert választ. Á
titkos szavazás lebonyolítására képviselő-testület tagjai közül három tagú szavazatszámláló
bizottságot kell (elnök és két tag) választani, szavazólapokra és urnára van szükség, valamint
biztosítani  kell  a szavazás titkosságát  is.  A technikai részleteket  a  jegyző megszervezi.  A
szavazás  eredményéről  a  szszb  tagok  által  aláírt  jegyzőkönyv  készül  és  ennek  alapján  a
bizottság  elnöke  tesz  jelentést  a  képviselő-testület  részére.  a  szavazás  eredményéről.  Az
előzetes  egyeztetéseknek  megfelelően  társadalmi  megbízatású  alpolgármesternek  javaslom
Lőrincz  László képviselőtársamat.  A képviselőtársam írásban nyilatkozott,  hogy vállalja  a
tisztséget, nincs vele szemben összeférhetetlenségi ok, és nem kéri zárt ülés tartását.
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Hunyadi  Balázs  polgármester:  A titkos  szavazás  lebonyolítására  a  szavazatszámláló
bizottság tagjainak javaslom. elnöknek Klotz-Gőbölös Gabriella képviselőtársamat, tagoknak
Alscher Norbert képviselő társamat és Pintér Zsuzsanna képviselőtársamat.

Klotz.-Gőbölös Gabriella képviselő: A feladatot vállalom.

Alscher Norbert képviselő: Vállalom.

Pintér Zsuzsanna képviselő: Vállalom.

A képviselőtestület 7 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi

határozatot hozta

Pilismarót Község Önkormányzat Képviselő-testületének

64/2022(VIII.30.) számú határozata

Tárgy: A társadalmi  megbízatású  alpolgármester  megválasztásához  szavazatszámláló
bizottság megválasztásáról

Pilismarót  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  úgy  határoz,  hogy  a
szavazatszámláló bizottság tagjainak megválasztja Klotz-Gőbölös Gabriellát (elnök) Alscher
Norbertet(tag) Pintér Zsuzsannát (tag)

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal
 

Hunyadi Balázs polgármester: A szavazás idejére szünetet rendelek el.

SZÜNET

Szünet után

Hunyadi Balázs polgármester: Felkérem a bizottság elnökét, hogy ismertesse szavazás 
eredményét.

Klotz Gőbölös Gabriella képviselő(elnök): A lepecsételt szavazólapokat hét képviselő vette
át,  érvényesen  szavazott  hét  képviselő,  érvénytelen  szavazat  nem  volt.  a  szavazatok
megoszlása hét igen szavazat,0 nem szavazat és 0 tartózkodás. az alpolgármester választás
érvényes és eredményes volt. A megválasztott társadalmi megbízatású alpolgármester hét igen
szavazattal Lőrincz László képviselő társam lett.

(A szavazatszámláló bizottság jegyzőkönyve a jegyzőkönyv 1, számú mellékletét képezi.)

Hunyadi  Balázs  polgármester:  Kérem,  hogy a  testület  határozatban  vegye  tudomásul  a

döntést.
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A képviselőtestület 7 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi

határozatot hozta

Pilismarót Község Önkormányzat Képviselő-testületének

65/2022(VIII.30.) számú határozata

Tárgy: A társadalmi megbízatású alpolgármester megválasztásáról

Pilismarót  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megállapítja,  hogy  a  titkos
szavazás eredményeként a képviselő testület 7 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás
nélkül  Lőrincz  László  képviselőt.2022  augusztus  30-tól  társadalmi  megbízatású
alpolgármesterré megválasztotta. 

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

Hunyadi Balázs polgármester: Ünnepélyes alpolgármesteri eskütétel következik Kérem,

hogy az eskütételhez a jelenlévők állajanak fel.

(Az alpolgármester esküokmánya a jegyzőkönyv 2. számú mellékletét képezi.)

7.) NAPIREND

Társadalmi  megbízatású  alpolgármester,  tiszteletdíjának  és  költségtérítésének

megállapításáról

Hunyadi Balázs polgármester: A társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíjának és
kötségtérítésének  megállapítására  az  alábbi  szabályok  vonatkoznak: „A  társadalmi
megbízatású polgármester havonta a polgármester illetménye 50%-ával megegyező mértékű
tiszteletdíjra jogosult, melynek egészéről vagy meghatározott részéről a képviselő-testülethez
intézett  írásbeli  nyilatkozatával  lemondhat.  A  társadalmi  megbízatású  alpolgármester
tiszteletdíját a képviselő-testület állapítja meg úgy, hogy az nem haladhatja meg a társadalmi
megbízatású polgármester tiszteletdíja 90%-át. A társadalmi megbízatású alpolgármester a
tiszteletdíja  egészéről  vagy  meghatározott  részéről  a  képviselő-testülethez  intézett  írásbeli
nyilatkozatával lemondhat. 

Amennyiben a társadalmi  megbízatású alpolgármester írásban nem nyilatkozik arról,  hogy
tiszteletdíja  egészéről  vagy  meghatározott  részéről  lemond  akkor  a  törvény  szerinti
maximumot kell megállapítani részére a képviselő-testületnek nincs mérlegelési joga.

 Az  előterjesztésben  a  maximum  szerepel,  ami  azt  jelenti,  hogy  a  megválasztott
alpolgármester nem tett nyilatkozatot a tiszteletdíj csökkentett módon történő megállapítására
és nem kérte, hogy számára ne állapítsunk meg tiszteletdíjat.

Ennek alapján a tiszteletdíj összege a következőképpen alakul:

10



A képviselő-testület a 2022. május 24-i alakuló ülésén a főállású polgármester illetményét
havi bruttó 780.000. forintban állapította meg. Ennek megfelelően a társadalmi megbízatású
polgármester  tiszteletdíja  ennek  az  50%-a  vagyis  havi  bruttó  390.000  forint.  Ennek  az
összegnek a 90%-a havi bruttó 351.000 forint ez a maximális összeg.

A társadalmi megbízatású alpolgármester havi bruttó költségtérítése a bruttó 351.000 forint
15%-a vagyis havi bruttó 52.650 forint.

Kérem az  előterjesztés  megvitatását  és  a  következő határozati  javaslat  elfogadását.  Ha és
amennyiben a testület nem fogadná el a javaslatot mulasztásos törvénysértést követne el.

A képviselőtestület 7 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi

határozatot hozta

Pilismarót Község Önkormányzat Képviselő-testületének

66/2022(VIII.30.) számú határozata

 Tárgy: A társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének
megállapításáról

Pilismarót Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1. A társadalmi  megbízatású alpolgármester  tiszteletdíját  a képviselő-  2022. augusztus 30.
napjától havi bruttó 351.000 Ft-ban állapítja meg, valamint 

2. Az alpolgármester részére havi bruttó 52.650 Ft költségtérítést határoz meg.

 3. Az alpolgármester illetményének és költségtérítésének pénzügyi fedezete az önkormányzat
2022.  évi  költségvetéséről  szóló  3/2022(III  8.)  önkormányzati  rendeletben  2022  évre
rendelkezésre áll.

Felelős: jegyző
Határidő: azonnal

Lőrincz  László  alpolgármester: Köszöni  a  bizalmat.  A  tiszteletdíj  összegét  havonta
pilismaróti intézmények és civil szervezetek támogatására kívánja felhasználni.

Hunyadi  Balázs  polgármester:  Több  napirendi  pont  nem  volt,  a  polgármester  az  ülést
bezárom.

Hunyadi Balázs dr. Hekman Tibor
polgármester jegyző

A jegyzőkönyvet készítette: dr. Hekman Tibor
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